2017/2018 e di servizi connessi per le Aziende del Servizio Sanitario delle Regioni Piemonte, e 
Valle d’Aosta. 

La gara si compone di tre lotti funzionali. 

L’ammontare complessivo dell’appalto, stimato ai sensi dell’art. 35, comma 14, lettera a) D. Lgs. 
n. 50/2016, per la sua intera durata  è pari a 1.964.950,00 
(unmilionenovecentosessantaquattromilanovecentocinquanta//00), I.V.A. esclusa, così distribuito: 

OGGETTO U.M. QUANTITÀ 

IMPORTO 
UNITARIO A 
BASE D’ASTA 

(€) 

IMPORTO 
TOTALE A BASE 

D’ASTA 

(€) 

1 

Vaccino 
antinfluenzale 
tradizionale split o 
subunità 

dosi in formato 
monodose 

640.000  2,40 1.536.000,00